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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4553
3251

W2539301
3.750 SEK

Toyota Corolla -02
Instrument board 

 
FÖR AIRBAG, ÖVRE DEL

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

16.000
A

4553
3251

W2540201
3.750 SEK

Toyota Corolla -02
Instrument board 

 
NEDRE DELEN

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

16.000
A

4553
3251

W18842
700 SEK

Toyota Corolla -03
Instrument board 

4 DR HALVKOMBI
 

H&amp;K Bildemontering AB
0141-219822

12.100

4553
3251

W42282
3.590 SEK

Toyota Corolla -05
Instrument board Lower

TOYOTA COROLLA 5-DÖRRARS
SARG

Köpings Bildemontering AB
0221-17933

18.368
A

4553
3251

W42281
2.990 SEK

Toyota Corolla -05
Instrument board Upper

TOYOTA COROLLA 5-DÖRRARS
 

Köpings Bildemontering AB
0221-17933

18.368
A

4553
3251

W31100
1.250 SEK

Toyota Corolla -04
Instrument board 

TOYOTA COROLLA 3ZZ-FE ZZE121 4DR BENSIN
 

Strängnäs Bilskrot AB
0152-25500

13.200
A

4553
3251

W31099
1.250 SEK

Toyota Corolla -04
Instrument board 

TOYOTA COROLLA 3ZZ-FE ZZE121 4DR BENSIN
 

Strängnäs Bilskrot AB
0152-25500

13.200
A

4553
3251

W107229
3.344 SEK

Toyota Corolla -02
Instrument board Front

TOYOTA COROLLA 02-07 3ZZ-FE 5VXL MAN 5DR STATIONSV
FRAM

Sundsvalls Bildemontering AB
060-537890

2.177
A

4553
3251

W160493 Toyota Corolla -03
Instrument board 

TOYOTA COROLLA 1.6 5DR (110HK 3ZZ-FE M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

22.724
A

4553
3251

W154073 Toyota Corolla -06
Instrument board 

TOYOTA COROLLA 3ZZ-FE M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

22.250
A


